Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2015                                                                                                            № 92
О  проведении  аукциона  по продаже
муниципального имущества

     В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Городецкое, утвержденным решением Совета муниципального образования Городецкое от 14.11.2013 № 20, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Провести  продажу следующего муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в составе одного лота:
   Лот №1: трактор колесный МТЗ-82.1, 1994 года выпуска, VIN отсутствует, заводской № машины (рамы) 417597, двигатель № 218294, коробка передач № 811250,  основной ведущий мост (мосты) № 119401, 791228, цвет кузова – синий, мощность двигателя 78 л.с., конструкционная масса 3705 кг, предприятие-изготовитель  - Минский тракторный завод ПО (Беларусь), ПТС ВВ424859, государственный регистрационный знак 35ВР4627. Начальная цена: 122 500 (сто двадцать две тысячи пятьсот) рублей.

    Рассрочка платежа за приобретаемое имущество не предусматривается.
    2. Утвердить  отчет  ООО  «Промышленная  экспертиза» от 08 апреля 2015 года № 101 по определению рыночной стоимости трактора.
    3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте проведения торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Городецкое.
Глава муниципального образования                                      С.А. Ордин